Dnia 4 (16) Stycznia 1855 roku.

Jutro, w Kościele **XX. Dominikanów**, rozpoczyna się *Nowenna* do Śgo **JÓZEFA OBLUBIENCA N. MARJI PANNY**. W każdą więc Środę, aż do dnia Uroczystości tegoż ŚWIĘTEGO, odprawiać się będzie Wotywa, o godzinie 6^{1/2}, przed Ołtarzem JEGO.

Jutro, w Kościele **XX.

*Icka Birnbaum*, z miasta *Lipna*; *Jakóba Zatorskiego* z gminy *Czarne*, powiatu *Lipnowskiego*; *Wulek Ciesia*, *Arona Mojżesza Kalmana*, *Szmulę Herszkowicza Korman*, *Icka Markowicza Brajtygam*, i *Mośka Mendlowicza Wegier*, z miasta *Raciąga*; *Szaula Wejnberg* z miasta *Mławy*. — Płock dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1854 roku. W nieobecności p. o. Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Koll: *Wiszniewski*. Naczelnik Kaucez: *Radca Hono: Baranowski*.

20 Grudnia (1 Stycznia), o trzy kwadransie u 7ma z rana, zmarł w St: Petersburgu, St: Petersburgski Jenerał-Gubernator Wojenny, Jenerał Piechoty, *Dymitry syn Jana Szulgin*, przez wszystkich szanowany Dygnitarz, którego śmierć obudziła w stolicy żal powszechny.

JW. Jenerał-Major *Gostomiłow* Naczelnik Wojenny Gubernji *Lubelskiej*, przybył do *Warszawy* z *Lublina*.

Prezesem Komitetu budowy Szpitala Śgo *DUCHA*, przy ulicy *Leszno*, jest JW. Hr: Seweryn *Uruski*, Marszałek *Silachty*.

Z d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1854/s, *Tygodnik Petersburski*, *Gazeta Urzędowa Królestwa Polskiego*, ukończył dwudziesto-pięć-letni perjód swojego istnienia. Redakcja pomienionego pisma, ogłosiła zawiadomienie o dalszej onego publikacji.

Wczoraj na *Wiśle*, szron niustawał płynąć, przez co utrudniał nawet przeprawę.